
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
03 вересня 2025 року № 200

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради
від 25.04.2025 № 95 «Про затвердження переліку вулиць та доріг, які потребують

поточного ремонту у 2025 році»

Керуючись статтями 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказом державного комітету України з питань житлово-комунального
господарства від 23.09.2003 № 154 «Про затвердження Порядку проведення
ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Доповнити пункт 2 рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради від 25.04.2025 № 95 «Про затвердження переліку вулиць та доріг, які
потребують поточного ремонту у 2025 році» наступними словами: “01704061
Григорівка-Стукалівка”, “01704055 Степанівка-Сербинівка”.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


